




OSTERIA BARBIERI

MONASTIER • TREVISO



Gentile cliente, è nostra premura farvi trascorrere un buon pasto, gli alimenti e le bevande somministrate e commercializzate in questo esercizio, allo stato di "non preimballati", possono contenere ingredienti o coadiuvanti che possono provocare allergie o intolleranze; per qualsiasi informazione il personale di servizio sarà a vostra disposizione.

La tabella degli allergeni è consultabile alla fine del Menu.



Per Iniziare

LA NOSTRA PORCHETTA TREVIGIANA 11 **P**

Porchetta di coscia di maiale fatta da noi, tagliata al coltello con grattugiata di rafano fresco

IL PORCINO CROCCANTE 13 **a n**

Porcino fresco avvolto nel guanciale e pasta Kataifi su fonduta di Asiago

LA BATTUTA AUTUNNALE 17 **a b p n**

Battuta di Scottona braslavia 150g leggermente condita, crema di zucca abbrustolita e stracciatella di burrata affumicata

IL TAGLIERE DI STAGIONE 17 **f h**

La nostra selezione di affettati: ossacollo, salame punta coltello, pancetta pepata, crudo di Parma 20 mesi, crostone con lardo di Patanegra e giardiniera macinata

LA GALLINA IN SAOR 13 **e h**

Gallina in saor su letto di valeriana, sfoglia di polenta croccante e mosto d'uva cotto



Primi Caserecci

I MALTAGLIATI ALL'ANATRA 13 **a f h m n**

Maltagliati all'uovo fatti in casa, ragù d'anatra sfilacciato e porcini freschi

GLI GNOCCHI DI ZUCCA 13 **a m n v**

Gnocchi di zucca violina fatti in casa, finferli e fonduta di Taleggio

LA PASTA E FASIOI 13 **a f m n v**

Crema di fagioli Lamon, pasta all'uovo, radicchio precoce e crumble al parmigiano

I BIGOLI AUTUNNALI 15 **a m n**

Bigoli di pasta fresca, zucca violina, porro, salsiccia e briciole di pane al rosmarino



Secondi alla Griglia

LA TAGLIATA DI CONTRO-FILETTO* 25 ^{ng}

Tagliata di contro-filetto di Manzo irlandese alla griglia su letto di rucola

IL DIAFRAMMA* 23 ^{ng}

Diaframma di manzo Irlandese alla griglia su letto di rucola

LA COSTATA VENETA* 5,5/hg ^{ng}

Costata di Scottona Garronese Veneta alla griglia

LA TAGLIATA DI CAVALLO* 25 ^{ng}

Tagliata di contro-filetto di cavallo Argentina alla griglia su letto di rucola

LA TAGLIATA DI POLLO* 19 ^{ng}

Tagliata di petto di pollo nostrano alla griglia su letto di rucola

L'HAMBURGER VEGAN* 15 ^{v ng}

Hamburger a base di spinaci, broccoli verdi, zucca violina, quinoa e semi di lino

* TUTTI I SECONDI SONO COMPRESI DI CONTORNI STAGIONALI



Menu Bimbi

GLI GNOCCHI BABY 6 ^{a f h m n}

Gnocchi caserecci al ragù di vitello o alla passata di pomodoro Barbieri

LA PASTA BABY 6 ^{a f h m n}

Pasta casereccia al ragù di vitello o alla passata di pomodoro Barbieri

LA COTOLETTA FRITTA 12 ^{a c m n}

Cotoletta di pollo casereccia con patate fritte



Accompagna il tuo pasto con il miglior vino...
Gira pagina per scoprire i Nostri vini della casa





Bevande e Vino

ACQUA

Minerale naturale/minerale Dolomia 0,75 cl **3**

BIBITE LURISIA

Chinotto "presidio slow food" - Arancia rossa di Sicilia - Gazzosa di Amalfi -
Limonata di 3 fioriture del limone 275 ml **5**

VINO DELLA CASA

"Le Bertole" Valdobbiadene Extra Dry calice **4** bottiglia **18**

"Az. Agr. Baccicchetto" Cabernet Franc/Pinot Grigio calice **3** bottiglia **13**

Birra "32 VIA DEI BIRRAI" bottiglia 0,75 cl **14**



*Se sei un appassionato di vino vieni a sceglierlo alla
bacheca all'ingresso! Troverai un'ampia selezione
delle migliori etichette del territorio.*

SCONTO DEL 30% SU TUTTI I VINI DA ASPORTO

Coperto 3,5

CARTELLINO ALLERGENI REG UE 1169/2011

- | | | |
|---|---|---|
| a GLUTINE
Alimenti a base di glutine | f SEDANO
Alimenti a base di sedano | m UOVA
Alimenti a base di uova |
| b PESCE
Alimenti a base di pesce | g SOIA
Alimenti a base di soia | n LATTE
Alimenti a base di latte |
| c ARACHIDI
Alimenti a base di arachidi | h SOLFITI
Alimenti a base di solfiti | o SEMI DI SESAMO
Alimenti a base di sesamo |
| d MOLLUSCHI
Alimenti a base di molluschi | i LUPINI
Alimenti a base di lupini | p SENAPE
Alimenti a base di senape |
| e FRUTTA A GUSCIO
Alimenti a base di frutta a guscio | l CROSTACEI
Alimenti a base di crostacei | ng NO GLUTINE
Privo di glutine |
| ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI | | v VEGETARIANO
Pietanza vegetariana |